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Wiiii'MenoitnHu<r.6aK«aa
PacconbHUK € NepnoBOi KPynow 1 cMeTaHow
Mnos n3 msAca NTULbI

Pblba, TylWleHHas B TOMaTHOM coyce
MakapoHHble U34enns 0TBapHbIE C Mac/oM
Puc npunyLLeHHbIRA

KypHuk

Bak-6enswu

MUPOXKKM NeyveHble € A610KOM

MunpoXKkM neveHble ¢ KapToenem

MUPOXKK NeyeHble ¢ KanycTow

MnowkKa MOCKOBCKas

[yumak ¢ TBOpOrom

BaTpyLiKa c TBOPOrom

Bynouka gomaluHss

LLlaHeXKa HanuBHas

Xneb NweHNYHbI 060raweHHbIn BUTaMUHaAMK A4Ns
[eTCKOro NuTaHus

Xneb pxaHo-NWeHWYHbIA NS AeTCKOro NMTaHus
Yail nakeTUpOBaHHbLI C caxapom

Yain ¢ caxapom

Yail BUTAMUHN3NPOBAHHbIN

Yail ¢ "MMOHOM 1 caxapom

KoMnoT 13 cBeXux nnogos

KoMnoT 13 cMecu CyxXo(ppyKToB
BWUTaMWHN3NPOBAHHbIA KMCeb

KokTelinb monouHblii " OpyroKids "B accopTumeHTe

Mope ®pyTOHAHA B aCCOPTUMEHTE

LLIokonag MONOYHbIi

Bopa HerasmpoBaHHas

Bopa HerasnpoBaHHas

CokK (hpyKTOBbI#A 0,2 B aCCOPTUMEHTE

MeyeHbe "Cnobopka waxmatHas "

3nakosble Wapukn B wokonage LA-LA-LOCA
3nakoBble geTckue 6aToHUnky Matti Kids B accoprt.
Cok ®pyToHAHA B accopTUMeHTe

Manoyky KyKypy3Hble ®pyTOHSAHA B aCCOPTUMEHTE
DpyKTOBbIE KYCOUYKN D pPYyTOHAHA

Xnebuybl getckue." JR KORNER " B accopTumMmeHTe
["aneTbl Knaccnyeckue

Yuncel " JR KORNER " B accoptmeHTe

Kekc (C HaUMHKOIA) B aCCOPTUMEHTE

Kekc (6e3 HauyMHKKN) «

Hektap ®pyToHAHA N accopTUMeHTe

Hanuntok "[Job6pbiii" PULPY

HavanbHuk OALIMeV"Y;  Wcnamosa H.A.
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Benku.

1,89
14,40
10,37
6,97
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10,16
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0,12
0,44
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2,00
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6,03
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4,44
5,26
9,20
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4,06
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10,09
5,36

0,30
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0,12
0,09

3,20

7,38

0,20
5,50
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Ywes'lWT

12,64
38,66
2,93
44,48
47,21
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31,20
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Kkap

112,70
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203,31
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LleHa
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